
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA Nº SPO.240, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021 

 

Designa membros de Bancas Examinadoras para o 
Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital 
nº 367, de 15/09/2021, para contratação de 
professores substitutos do Câmpus São Paulo. 

 

 

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

delegadas pela Portaria nº 225, de 21 de setembro de 2021, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a BANCA 

EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto do Campus 

São Paulo, de que trata o Edital nº 367, de 15/09/2021, a realizar-se por meio de 

videoconferência nos dias 13 e 15/10/2021, conforme segue:  

 

Área de INFORMÁTICA - Dia 20/10/2021 

DANIEL MARQUES GOMES DE MORAIS 

CLÁUDIA MIYUKI WERHMÜLLER 

ALEXANDRE BELETTI FERREIRA 

LEONARDO ANDRADE MOTTA DE LIMA – SUPLENTE 

ANA LÚCIA GRICI ZACARIN MAMEDE – SUPLENTE 

ANDRÉ EVANDRO LOURENÇO – SUPLENTE  

 

 

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 


	PORTARIA Nº SPO.240, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

